
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Tradycja i Nowoczesność

Kraj: Korea Południowa

Długość imprezy: 11

Terminy:

2025-11-12 - 2025-11-23 - 7271,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Kraj łączy w sobie bogactwo kultury i historii z nowoczesnością. proponujemy poznanie

tego pełnego kontrastów kraju w 10 dni, podczas których zobaczymy najważniejsze

zabytki Korei.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - SEUL

Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem. Odprawa biletowo -

paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Seulu z przesiadką w jednym z

międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 2 SEUL

Przylot na lotnisko w Seulu. Spotkanie z lokalnym przewodnikiem, przejazd do centrum

Seulu drogą Yeouido, wzdłuż której z początkiem kwietnia zakwitają wiśnie. Zwiedzanie

pałacu Gyeongbokgung. Pałac został zbudowany w XIV wieku, w czasach panowania

dynastii Joseon. Pełnił funkcję królewskiej rezydencji. Oryginalnie kompleks pałacowy

składał się z ponad 300 budynków, obecnie zachowała się zaledwie część zabudowań,

które ocalały liczne perturbacje - od pożaru w XVI wieku po inwazję Japończyków w XX

w. Pomimo tego, pałac uznawany jest za najpiękniejszy oraz największy z pozostałych

5 ulokowanych w Seulu. W zależności od czasu – możliwość zobaczenia niezwykle

efektownej ceremonii zmiany warty. Przejazd na artystyczną ulicę Insadong, słynącą z

licznych kawiarni oraz sklepów z antykami i rękodziełem. Następnie przejazd pod wieżę

N Seoul Tower, w pobliżu której zakochani na płotach wieszają kolorowe kłódki.

Przejazd do hotelu, obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 3 SEUL - STREFA ZDEMILITARYZOWANA - BUCKHON HAONG - SEUL

Po śniadaniu wyjazd w kierunku strefy zdemilitaryzowanej, przy granicy z Koreą

Północną. Przyjazd do Paju, zwiedzanie Parku Imjingak, pełnego pomników związanych

z wojną koreańską. W parku zobaczyć można również sprzęt wojskowy, np. czołgi

używane w czasie wojny. Kolejno zwiedzanie Trzeciego Tunelu, jednego z tuneli

wykopanych przez Koreańczyków z północy pod linią demarkacyjną, Obserwatorium

Dora, skąd zobaczyć można Koreę Północną i stacji kolejowej Dorasan, mającej łączyć

obie Koree. Przejście przez park na Most Wolności. Spacer po wiosce Bukchon

Hanok jest ona tradycyjną koreańską wioską pełną historii, pełną koreańskiej

architektury i ucieleśnienia tradycji. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

DZIEŃ 4 SEUL - PARK NARODOWY GÓR SEORAK-SAN

Po śniadaniu przejazd do wpisanego na Listę UNESCO Parku Narodowego Seorak,

słynącego z fauny i flory.  Wjazd kolejką na wysokość 800m. n.p.m. Zwiedzanie

świątyni Sinheungsa – jednej z najstarszych i najważniejszych świątyń w Korei. Na

terenie klasztoru znajduje się duży, prawie 20m posąg Buddy Zjednoczenia. Cały

kompleks jest niezwykle kolorowy i przepięknie położony. Spacer i czas na podziwianie



malowniczych widoków na otaczające góry. Następnie przejazd na Stadion Olimpijski

Pyeongchang. Przejazd do hotelu w Seorak-San. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 PARK NARODOWY GÓR SEORAK-SAN - DAEGU

Po śniadaniu przejazd do wioski Hahoe, wpisanej na Listę Światowego Dziedzictwa

UNESCO, gdzie poczuć można klimat wiejskiego życia w czasach epoki Joseon. Wioska

jest znana z doskonale zachowanych tradycyjnych domów, zwanych hanokami. Hanoki

są pięknie zdobione misternymi rzeźbieniami drewnianymi i stanowią prawdziwe

arcydzieło architektoniczne. Następnie przejazd do Punnggi - rejonu, który słynie z

uprawy żeń-szenia. Udadzą się Państwo na Market Punggi, gdzie sprzedawane są

różnego rodzaju produkty z tej rośliny. W Korei roślina ta jest niezwykle ceniona z

uwagi na swe zastosowanie oraz właściwości. Czas wolny na zakupy. Przejazd do

hotelu w Deagu, obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 6 DAEGU - GYEONGJU

Po śniadaniu przejazd o miejscowości Gyeongju. Zwiedzanie znajdujących się na

zboczu góry Tohan, wpisanej na Listę Światewego Dziedzictwa UNESCO granitowych

grot Sokkuram i najsłynniejszej koreańskiej świątyni - Świątyni Bulguksa

(Świątynia Ziemi Buddy). Świątynia wpisana jest na Listę Światowego Dziedzictwa

UNESCO i uważana jest za arcydzieło sztuki buddyjskiej.  Świątynie zbudowano w

czasach Królestwa Silla. W skład kompleksu wchodzi wiele różnych zabudowań, pagód,

mniejszych świątyń wykonanych z drewna, mostów, figur i rzeźb. Następnie wizyta w 

Muzeum Narodowym Gyeongju. Kolejno przejazd do datowanego na VII wiek 

obserwatorium astronomicznego. Przejazd do hotelu w Gyeongju, obiadokolacja.

Nocleg.

DZIEŃ 7 GYEONGJU - BUSAN

Po śniadaniu przejazd w góry Gayasan do Świątyni Haeinsa - wpisanej na Listę

Światowego Dziedzictwa UNESCO jednej z najsłynniejszych świątyń buddyzmu

koreańskiego. Świątynie zbudowano w IX wieku, w nadziei, że Budda pomoże

Królestwu Silla odeprzeć ataki mongolskiej armii. Największym skarbem, znajdującym

się we wnętrzu świątyni jest koreańska Tripitaka, czyli drewniane płytki używane do

buddyjskich manuskryptów, określających reguły, zgodnie z którymi powinni żyć mnisi,

których zbiór liczy ponad 80 tysięcy. Następnie przejazd do Busan - drugiego co do

wielkości miast Korei Południowej, a także głównego portu w kraju. Widokowy przejazd

przez miasto. Kolejno wizyta na cmentarzu wojsk ONZ, gdzie pochowani są żołnierze

polegli w czasie wojny koreańskiej. Następnie zobaczą Państwo najwiękSzy w Korei 

targ rybny Jagalachi. Przejazd do hotelu w Busan, obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 8 BUSAN - HADONG - JEONJU

Po śniadaniu spacer po parku Yongdusan. W parku znajduje się wieża widokowa

stanowiąca symbol miasta Busan. Następnie przejazd do miejscowości Hadong i wizyta

w Muzeum Narodowym. Podczas pobytu w muzeum zaprezentowana będzie 

ceremonia parzenia herbaty, a także będą mieli Państwo możliwość przymierzenia

tradycyjnych koreańskich strojów (habok). Kolejno przejazd do poświęconego

mitycznym założycielom Korei Sanktuarium Samseonggung, zwanego również

Pałacem Trzech Mędrców. Przejazd do hotelu w Jeonju, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 9 JEONJU

Po śniadaniu przejazd do położonej w górach buddyjskiej Świątyni Tapsa. Miejsce to

zaczęło powstawać w 1885 roku, kiedy to mnich Yi Gap Yong przybył tego miejsca i

ciągu następnych 30 lat wybudował ponad 120 kamiennych wież, które powstały bez

niczyjej pomocy i narzędzi. Do dzisiaj zostało około 80 tych kamiennych konstrukcji.

Następnie powrót do Jeonju. Wizyta w Jeonju Trafitional Culture Centre. Kolejno

odwiedzą Państwo Muzeum Papieru, które zostało założone, aby promować

doskonałość hanji (tradycyjnego koreańskiego papieru) i pokazywać, jak wpłynął on na



styl życia Koreańczyków w przeszłości i teraźniejszości. Można zobaczyć tam rękodzieło

Hanji, narzędzia do wyrobu Hanji, a także starożytne rękopisy i książki. Przejazd do

hotelu w Jeonju, obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 10 JEONJU - SEUL

Po śniadaniu zwiedzanie destylarni w Dangjin, gdzie wytwarzane jest tradycyjne

wino ryżowe. Dla osób pełnoletnich przewidziana jest degustacja lokalnego trunku. Po

zwiedzaniu czas wolny na samodzielne zwiedzanie Seulu i zakup pamiątek. Wieczorem

dla chętnych za dodatkową opłatą możliwość obejrzenia najdłużej wystawianego w

Korei przedstawienia Nanta będącego połączeniem pantomimy oraz musicalu. Przejazd

do hotelu, obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 11 SEUL - WARSZAWA

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Czas wolny na odpoczynek i zakup pamiątek

przed lotem.

Przejazd na lotnisko, a następnie przelot do Polski z przesiadką w jednym z

międzynarodowych portów lotniczych.

Przylot do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Przeloty na trasie Warszawa-Seul-Warszawa z przesiadką w jednym z portów

lotniczych w klasie ekonomicznej wraz z bagażem rejestrowanym.

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelach lux 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką i

klimatyzacją.

- Wyżywienie wg programu (9 śniadań, 9 obiadokolacji).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500

PLN.

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1677 USD / os. płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Napiwków - 66 USD za dzień / os.

- Napojów do posiłków.


